
ZARZĄDZENIE NR 23/19
BURMISTRZA  SZYDŁOWCA

z dnia 12 lutego 2019 roku

w  sprawie ogłoszenia  naboru  wniosków  o udzielenie  dotacji  na  realizację  zadań
z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Szydłowiec w 2019 r.

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/232/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju
sportu na terenie Miasta i Gminy Szydłowiec, w związku z Uchwałą Budżetową na rok 2019
Nr  IV/30/18  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  28  grudnia  2018  r.,  zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Ogłasza  się  nabór  wniosków na  realizację  zadań z  zakresu  rozwoju  sportu  na  terenie

Gminy Szydłowiec w 2019 roku:

„Wspieranie rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Szydłowiec”

2. Warunki i tryb finansowania rozwoju sportu przez Gminę Szydłowiec określa Uchwała
Nr XXXVI/232/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie
określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy
Szydłowiec.

3. Szczegółowe  informacje  dotyczące  naboru  wniosków  zawiera  „Ogłoszenie  o  naborze
wniosków na realizację  zadania  publicznego w zakresie  wspierania  rozwoju  sportu  na
terenie  Miasta  i  Gminy  Szydłowiec”,  stanowiące  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

4. Wzór wniosku o udzielenie  dotacji  z  budżetu Gminy Szydłowiec na wsparcie  zadania
w zakresie rozwoju sportu, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. Wzór rozliczenia dotacji na realizację zadania w zakresie wspierania rozwoju sportu na
terenie Miasta i Gminy Szydłowiec, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

6. Otwarcie i rozpatrzenie wniosków nastąpi w ciągu 30 dni licząc od następnego dnia po
ostatnim  dniu  składania  wniosków  wskazanym  w  ogłoszeniu  o  naborze  wniosków
w siedzibie Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, ul. Staszica 3A.

7. O dotację na wsparcie zadań z zakresu rozwoju sportu mogą ubiegać się kluby sportowe
działające na terenie Gminy Szydłowiec.

§ 2.

Ogłoszenie  stanowiące  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia  zamieszcza  się  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zasady  przyznawania  dotacji  określone  zostały  w  Ogłoszeniu  o  naborze  wniosków   na
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Szydłowiec w 2019
roku, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.



§ 4.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Referentowi  do  Spraw  Społecznych  i  Współpracy
z  Organizacjami  Pozarządowymi.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


